
 

 

VILNIAUS SIMONO STANEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL EKSTREMALIOS SITUACIJOS VEIKSMŲ PLANO TVIRTINIMO  

 

2022 m. vasario 25 d. Nr. V- 21 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 2022 m. vasario 25 d. raštu 

įstaigų vadovams ir Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijos ekstremalių situacijų 2020-2022 m. 

prevencijos priemonių planu: 

1. T v i r t i n u Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijos ,,Ekstremalios situacijos veiksmų 

planą“ (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  pavaduotojus ugdymui Oną Sabaitienę, Justiną Naujalytę – Žiauberienę, 

Iloną Šumskienę, raštinės sekretorę, l. e. pavaduotojo ūkiui pareigas Laimą Masalskienę  užtikrinti 

,,Ekstremalios situacijos veiksmų plano“ vykdymą pagal kuruojamas sritis. 

3. Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 

Pridedama Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijos ,,Ekstremalios situacijos veiksmų 

planas“, 1 lapas. 

 

 

 

Direktorė                 Daiva Briedienė 

 

 

 

 


